
UCHWAŁA NR 142/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), oraz § 9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady Powiatu 
Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 
2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. . Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na: 

1) zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów, o których mowa w § 1, 

2) zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Gusta 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0982B714-DE40-4128-98F6-8C8D70F24B16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 142/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 975 065,00    25 000,00    2 000 065,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 455 762,00    25 000,00    1 480 762,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

354 377,00    25 000,00    379 377,00    

   ORGAN 354 377,00    25 000,00    379 377,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 776 402,41    602,50    777 004,91    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 248 496,95    602,50    249 099,45    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

247 862,94    602,50    248 465,44    

   ORGAN 247 862,94    602,50    248 465,44    

Razem: 79 041 569,78    25 602,50    79 067 172,28    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0982B714-DE40-4128-98F6-8C8D70F24B16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 142/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 612 130,00    25 000,00    2 637 130,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 092 880,00    25 000,00    2 117 880,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 229 000,00    25 000,00    254 000,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 229 000,00    25 000,00    254 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 910 368,00    0,00    5 910 368,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 384 198,00    6 000,00    5 390 198,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 761,00    6 000,00    258 761,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 252 761,00    6 000,00    258 761,00    

 75495  Pozostała działalność 396 170,00    -6 000,00    390 170,00    

  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00    -2 000,00    2 000,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 4 000,00    -2 000,00    2 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00    -4 000,00    0,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 4 000,00    -4 000,00    0,00    
852   Pomoc społeczna 7 429 236,55    0,00    7 429 236,55    

 85202  Domy pomocy społecznej 6 177 393,00    0,00    6 177 393,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 557,00    -28 210,47    226 346,53    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 254 557,00    -28 210,47    226 346,53    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 626 413,00    10,93    626 423,93    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 626 413,00    10,93    626 423,93    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 83 570,00    -10,93    83 559,07    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 83 570,00    -10,93    83 559,07    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 210,07    8 361,55    348 571,62    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 340 210,07    8 361,55    348 571,62    

  4220 Zakup środków żywności 628 207,76    15 000,00    643 207,76    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 628 207,76    15 000,00    643 207,76    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00    2 000,00    10 000,00    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 8 000,00    2 000,00    10 000,00    

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00    -347,00    2 653,00    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00    -347,00    2 653,00    

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 500,00    -291,00    209,00    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 500,00    -291,00    209,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0982B714-DE40-4128-98F6-8C8D70F24B16. Podpisany Strona 1



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 8 000,00    -453,08    7 546,92    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 8 000,00    -453,08    7 546,92    

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00    -60,00    940,00    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00    -60,00    940,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 25 000,00    4 000,00    29 000,00    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 25 000,00    4 000,00    29 000,00    

 85295  Pozostała działalność 770 880,55    0,00    770 880,55    

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

29 087,63    1 342,83    30 430,46    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 10 820,00    1 342,83    12 162,83    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 921,50    -530,01    10 391,49    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 1 250,00    -530,01    719,99    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 030,87    -812,82    4 218,05    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 1 650,00    -812,82    837,18    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 302 134,58    602,50    2 302 737,08    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 248 401,95    602,50    249 004,45    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 307,50    602,50    2 910,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 2 307,50    602,50    2 910,00    

Razem: 92 350 509,89    25 602,50    92 376 112,39    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0982B714-DE40-4128-98F6-8C8D70F24B16. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 142/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 873 627,00    25 000,00    898 627,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 354 377,00    25 000,00    379 377,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

354 377,00    25 000,00    379 377,00    

   Zlecone 354 377,00    25 000,00    379 377,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 277 094,57    602,50    277 697,07    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 247 862,94    602,50    248 465,44    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

247 862,94    602,50    248 465,44    

   Zlecone 247 862,94    602,50    248 465,44    
Razem: 8 828 988,57    25 602,50    8 854 591,07    

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami w zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 873 627,00    25 000,00    898 627,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 354 377,00    25 000,00    379 377,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00    25 000,00    194 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 169 000,00    25 000,00    194 000,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 277 094,57    602,50    277 697,07    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 247 862,94    602,50    248 465,44    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 307,50    602,50    2 910,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 2 307,50    602,50    2 910,00    

Razem: 8 828 988,57    25 602,50    8 854 591,07    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0982B714-DE40-4128-98F6-8C8D70F24B16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 602,50 zł - decyzja Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2022r. Znak: FN.I.3111.757.2022, z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do 
spraw orzekania o niepełnosprawności, 

2/ zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 25 000,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 27.10.2022r. Znak: FN.I.3111.771.2022, na finansowanie wykonania pracy 
geodezyjnej niezbędnej do dokonania aktualizacji ewidencji gruntów w obrębie 0013 Ludynia oraz 
w obrębie 0020 Sułków gm. Krasocin zmierzającej do wykazania w ewidencji gruntów i budynków działek 
ewidencyjnych oraz przebiegu ich granic, 

3/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0982B714-DE40-4128-98F6-8C8D70F24B16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



